
UCHWAŁA NR XXVIII/277/2022 
RADY GMINY BUCZEK 

z dnia 7 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Buczek na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, „d”, art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 559 zm. poz. 583, poz. 1005), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, 
art. 218 art. 220, ust. 1, art. 221, ust. 1, art. 222 ust. 1 i ust. 2, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 ust. 1, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 poz. 1535, 
poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2270, z 2022 r. poz. 655) oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 583, poz. 682, poz. 683, poz. 684, poz. 830, poz. 930, poz. 1002, poz. 1087) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIV/232/2021 Rady Gminy Buczek z dnia 28 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Buczek na rok 2022, dokonuje się następujących zmian: 

1) w załączniku nr 1 „Dochody budżetu Gminy Buczek na rok 2022" dokonuje się zmian, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu Gminy Buczek na rok 2022" dokonuje się zmian, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) w załączniku nr 3 „Wydatki inwestycyjne Gminy Buczek na rok 2022” dokonuje się zmian, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) w załączniku nr 4 „Przychody i rozchody budżetu na rok 2022” dokonuje się zmian, zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) w załączniku nr 5 „Plan dochodów i wydatków z zakresu realizacji zadań określonych w programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i narkomanii na rok 2022” dokonuje się zmian, 
zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Buczek. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Zieliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 388CEA50-BAF1-41E7-A88E-066E8C6AE048. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVIII/277/2022 

Rady Gminy Buczek 

z dnia 7 czerwca 2022 r. 

Dochody budżetu Gminy Buczek na rok 2022 

Dział Rozdzia
ł § Nazwa Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 246 161,43 0,00 60 000,00 306 161,43 
 01095  Pozostała działalność 246 161,43 0,00 60 000,00 306 161,43 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 362 000,00 0,00 48 572,00 410 572,00 

 40002  Dostarczanie wody 362 000,00 0,00 48 572,00 410 572,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 48 572,00 48 572,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 213 500,00 0,00 1 600,00 215 100,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 143 000,00 0,00 1 500,00 144 500,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 

gminy 70 500,00 0,00 100,00 70 600,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 100,00 100,00 

750   Administracja publiczna 62 170,00 0,00 127 833,99 190 003,99 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 127 833,99 127 833,99 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 5 839,00 0,00 127 833,99 133 672,99 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 127 833,99 127 833,99 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 127 833,99 127 833,99 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

10 649 069,00 0,00 4 944,04 10 654 013,04 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 
i innych jednostek organizacyjnych 

4 164 798,00 0,00 1 000,00 4 165 798,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu terytorialnego 
na podstawie ustaw 

152 512,00 0,00 3 944,04 156 456,04 

  0270 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na 
sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym 

6 512,00 0,00 3 844,04 10 356,04 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 100,00 100,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 388CEA50-BAF1-41E7-A88E-066E8C6AE048. Podpisany Strona 1



 
758   Różne rozliczenia 6 015 312,52 0,00 149 990,00 6 165 302,52 
 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 4 799 697,00 0,00 149 890,00 4 949 587,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 799 697,00 0,00 149 890,00 4 949 587,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 33 377,29 0,00 100,00 33 477,29 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 100,00 100,00 

801   Oświata i wychowanie 563 510,00 0,00 62 799,38 626 309,38 
 80101  Szkoły podstawowe 4 800,00 0,00 60 000,00 64 800,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-
19 na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 

 80104  Przedszkola  322 144,00 0,00 2 799,38 324 943,38 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów 0,00 0,00 2 799,38 2 799,38 
851   Ochrona zdrowia 60 215,00 0,00 15 000,00 75 215,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 59 915,00 0,00 15 000,00 74 915,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

852   Pomoc społeczna 818 417,00 0,00 12 000,00 830 417,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 

855   Rodzina 4 292 162,00 0,00 3 000,00 4 295 162,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

1 969 660,00 0,00 3 000,00 1 972 660,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 655 419,00 0,00 65 475,00 1 720 894,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 10 000,00 0,00 65 475,00 75 475,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 65 475,00 65 475,00 

bieżące razem: 25 028 269,95 0,00 551 214,41 25 579 484,36 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 127 833,99 127 833,99 

majątkowe 
majątkowe razem: 1 385 010,00 0,00 0,00 1 385 010,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 26 413 279,95 0,00 551 214,41 26 964 494,36 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 127 833,99 127 833,99 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 388CEA50-BAF1-41E7-A88E-066E8C6AE048. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVIII/277/2022 

Rady Gminy Buczek 

z dnia 7 czerwca 2022 r. 

Wydatki budżetu Gminy Buczek na rok 2022 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzi
ał Rozdzi

ał Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 
przed zmianą 2 227 609,62 338 050,43 338 050,43 10 000,00 328 050,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 889 559,19 1 889 559,19 1 722 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010  Rolnictwo i 

łowiectwo 
po zmianach 2 297 609,62 408 050,43 408 050,43 10 000,00 398 050,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 889 559,19 1 889 559,19 1 722 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 330 161,43 330 161,43 330 161,43 10 000,00 320 161,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01095 Pozostała działalność 
po zmianach 400 161,43 400 161,43 400 161,43 10 000,00 390 161,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 106 345,48 423 968,48 360 500,00 1 180,00 359 320,00 63 468,48 0,00 0,00 0,00 0,00 682 377,00 682 377,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -65 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -65 377,00 -65 377,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 55 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 600  Transport i łączność 
po zmianach 1 095 968,48 443 968,48 380 500,00 1 180,00 379 320,00 63 468,48 0,00 0,00 0,00 0,00 652 000,00 652 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 039 377,00 357 000,00 357 000,00 0,00 357 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 682 377,00 682 377,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -65 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -65 377,00 -65 377,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 55 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00  60016 Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 1 029 000,00 377 000,00 377 000,00 0,00 377 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 652 000,00 652 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 359 400,00 209 400,00 209 400,00 15 000,00 194 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700  Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 409 400,00 259 400,00 259 400,00 15 000,00 244 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 309 400,00 159 400,00 159 400,00 5 000,00 154 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 
po zmianach 359 400,00 209 400,00 209 400,00 5 000,00 204 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 388CEA50-BAF1-41E7-A88E-066E8C6AE048. Podpisany Strona 1



 
przed zmianą 4 427 162,60 4 427 162,60 4 297 162,60 3 547 104,35 750 058,25 10 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 149 219,99 149 219,99 21 386,00 0,00 21 386,00 0,00 0,00 127 833,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750  Administracja 

publiczna 
po zmianach 4 576 382,59 4 576 382,59 4 318 548,60 3 547 104,35 771 444,25 10 000,00 120 000,00 127 833,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 933 138,60 3 933 138,60 3 923 138,60 3 473 470,35 449 668,25 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 149 219,99 149 219,99 21 386,00 0,00 21 386,00 0,00 0,00 127 833,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023 Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 4 082 358,59 4 082 358,59 3 944 524,60 3 473 470,35 471 054,25 10 000,00 0,00 127 833,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 147 351,29 9 147 351,29 8 885 961,29 7 232 408,20 1 653 553,09 0,00 261 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 288 527,38 288 527,38 288 527,38 209 890,00 78 637,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 9 430 878,67 9 430 878,67 9 169 488,67 7 442 298,20 1 727 190,47 0,00 261 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 463 879,44 5 463 879,44 5 288 231,64 4 529 248,35 758 983,29 0,00 175 647,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 209 890,00 209 890,00 209 890,00 209 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101 Szkoły podstawowe 
po zmianach 5 673 769,44 5 673 769,44 5 498 121,64 4 739 138,35 758 983,29 0,00 175 647,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 793 964,85 1 793 964,85 1 757 664,85 1 451 105,05 306 559,80 0,00 36 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 799,38 7 799,38 7 799,38 0,00 7 799,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104 Przedszkola 
po zmianach 1 796 764,23 1 796 764,23 1 760 464,23 1 451 105,05 309 359,18 0,00 36 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80106 Inne formy 

wychowania 
przedszkolnego 

po zmianach 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 60 910,00 60 910,00 48 913,00 400,00 48 513,00 0,00 11 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 65 838,00 65 838,00 65 838,00 0,00 65 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195 Pozostała działalność 
po zmianach 126 748,00 126 748,00 114 751,00 400,00 114 351,00 0,00 11 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 105 014,00 95 014,00 90 814,00 12 600,00 78 214,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 1 010 000,00 1 010 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 844,04 3 844,04 3 844,04 0,00 3 844,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851  Ochrona zdrowia 
po zmianach 1 108 858,04 98 858,04 94 658,04 12 600,00 82 058,04 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 1 010 000,00 1 010 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 91 514,00 91 514,00 87 314,00 12 600,00 74 714,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 844,04 3 844,04 3 844,04 0,00 3 844,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
po zmianach 95 358,04 95 358,04 91 158,04 12 600,00 78 558,04 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 388CEA50-BAF1-41E7-A88E-066E8C6AE048. Podpisany Strona 2



 
przed zmianą 3 166 052,00 2 465 863,00 2 455 863,00 72 400,00 2 383 463,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 189,00 700 189,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900  

Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

po zmianach 3 171 052,00 2 470 863,00 2 460 863,00 72 400,00 2 388 463,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 189,00 700 189,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 813 163,00 1 813 163,00 1 813 163,00 72 400,00 1 740 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90002 Gospodarka odpadami 

komunalnymi 
po zmianach 1 818 163,00 1 818 163,00 1 818 163,00 72 400,00 1 745 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 30 494 108,95 25 463 983,76 18 646 171,28 11 738 425,55 6 907 745,73 1 371 778,48 5 444 034,00 0,00 0,00 2 000,00 5 030 125,19 5 030 125,19 1 722 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -70 377,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -65 377,00 -65 377,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 621 591,41 586 591,41 458 757,42 209 890,00 248 867,42 0,00 0,00 127 833,99 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 31 045 323,36 26 045 575,17 19 099 928,70 11 948 315,55 7 151 613,15 1 371 778,48 5 444 034,00 127 833,99 0,00 2 000,00 4 999 748,19 4 999 748,19 1 722 000,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 388CEA50-BAF1-41E7-A88E-066E8C6AE048. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVIII/277/2022 

Rady Gminy Buczek 

z dnia 7 czerwca 2022 r. 

Wydatki inwestycyjne Gminy Buczek na rok 2022 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 889 559,19 0,00 1 889 559,19 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 429 559,19 0,00 1 429 559,19 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 47 559,19 0,00 47 559,19 

   
Budowa stacji uzdatniania wody w Gucinie oraz 
modernizacja oczyszczalni ścieków w Czestkowie 
B wraz z wyposażeniem przepompowni sieciowych 
w monitoring 

30 000,00 0,00 30 000,00 

   Rozbudowa i przebudowa stacji wodociągowej w 
Buczku 17 559,19 0,00 17 559,19 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 882 000,00 0,00 882 000,00 
   Rozbudowa i przebudowa stacji wodociągowej w 

Buczku 882 000,00 0,00 882 000,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 0,00 500 000,00 
   Rozbudowa i przebudowa stacji wodociągowej w 

Buczku 500 000,00 0,00 500 000,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 460 000,00 0,00 460 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 0,00 120 000,00 

   
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z 
odgałęzieniami w ramach pasa drogowego w ul. 
Południowej w Buczku 

40 000,00 0,00 40 000,00 

   
Budowa stacji uzdatniania wody w Gucinie oraz 
modernizacja oczyszczalni ścieków w Czestkowie 
B wraz z wyposażeniem przepompowni sieciowych 
w monitoring 

80 000,00 0,00 80 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 240 000,00 0,00 240 000,00 

   
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z 
odgałęzieniami w ramach pasa drogowego w ul. 
Południowej w Buczku 

240 000,00 0,00 240 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 

   
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z 
odgałęzieniami w ramach pasa drogowego w ul. 
Południowej w Buczku 

100 000,00 0,00 100 000,00 

600   Transport i łączność 682 377,00 -30 377,00 652 000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 682 377,00 -30 377,00 652 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 682 377,00 -30 377,00 652 000,00 
   Konserwacja drogi gminnej 103101E Czestków A 86 133,21 0,00 86 133,21 
   Konserwacja drogi gminnej 103107E Wola 

Buczkowska 106 850,10 0,00 106 850,10 

   Konserwacja drogi wewnętrznej w Buczku, ul. 
Wąska 7 016,69 0,00 7 016,69 

   Przebudowa drogi dojazdowej Petronelów 30 000,00 -30 000,00 0,00 

   Przebudowa drogi gminnej 103109E Brodnia Górna 
- Buczek 17 000,00 0,00 17 000,00 

   Przebudowa dróg wewnętrznych dojazdowych w m. 
Czestków Osiedle 35 377,00 -35 377,00 0,00 

   Przebudowa ulicy Brojsce gm. Buczek 400 000,00 35 000,00 435 000,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 150 000,00 0,00 150 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 150 000,00 0,00 150 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 150 000,00 

   Modernizacja budynków komunalnych wraz z 
zakupem piecy gazowych 120 000,00 0,00 120 000,00 

   Wykup gruntów na poszerzenie dróg gminnych 30 000,00 0,00 30 000,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 535 000,00 0,00 535 000,00 
 75404  Komendy wojewódzkie Policji 10 000,00 0,00 10 000,00 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 

10 000,00 0,00 10 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 388CEA50-BAF1-41E7-A88E-066E8C6AE048. Podpisany Strona 1



   Fundusz Wsparcia Policji 10 000,00 0,00 10 000,00 
 75410  Komendy wojewódzkie Państwowej Straży 

Pożarnej 20 000,00 0,00 20 000,00 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 

20 000,00 0,00 20 000,00 

   Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej 20 000,00 0,00 20 000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 505 000,00 0,00 505 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

505 000,00 0,00 505 000,00 

   Dotacja dla OSP w Woli Buczkowskiej na zakup 
kosiarki 5 000,00 0,00 5 000,00 

   Dotacja na zakup samochodu dla OSP w Maleni 500 000,00 0,00 500 000,00 
851   Ochrona zdrowia 1 010 000,00 0,00 1 010 000,00 

 85195  Pozostała działalność 1 010 000,00 0,00 1 010 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 435 800,00 0,00 435 800,00 

   Modernizacja budynku Ośrodka Zdrowia w Buczku 
wraz z zagospodarowaniem terenu 435 800,00 0,00 435 800,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 295 200,00 0,00 295 200,00 

   Zakup sprzętu medycznego dla SPZPOZ w Buczku 295 200,00 0,00 295 200,00 

  6220 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

279 000,00 0,00 279 000,00 

   
Dotacja dla SPZPOZ w Buczku na działania 
związane z przeciwdziałaniem COVID-19 - zakup 
sprzętu informatycznego, mebli oraz klimatyzacji 

279 000,00 0,00 279 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 700 189,00 0,00 700 189,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 684 189,00 0,00 684 189,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 684 189,00 0,00 684 189,00 

   
Budowa ścieżki przyrodniczo-dydaktycznej z 
elementami małej architektury oraz 
zagospodarowaniem zieleni w Parku 
zlokalizowanym przy ul. Parkowej w Buczku 

684 189,00 0,00 684 189,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 16 000,00 0,00 16 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

16 000,00 0,00 16 000,00 

   Dotacje na budowę przydomowych oczyszczalni 
ścieków 16 000,00 0,00 16 000,00 

926   Kultura fizyczna 63 000,00 0,00 63 000,00 
 92601  Obiekty sportowe 63 000,00 0,00 63 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 63 000,00 0,00 63 000,00 

   Rozbudowa boiska piłkarskiego wraz z zapleczem 
w miejscowości Buczek 63 000,00 0,00 63 000,00 

Razem: 5 030 125,19 -30 377,00 4 999 748,19 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 388CEA50-BAF1-41E7-A88E-066E8C6AE048. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXVIII/277/2022 

Rady Gminy Buczek 

z dnia 7 czerwca 2022 r. 

Przychody i rozchody budżetu na rok 2022 

Lp
. Treść Kwota przed 

zmianą Zmiana Kwota po 
zmianach 

1. Dochody ,  w tym: 26 413 279,95 551 214,41 26 964 494,36 

 bieżące 25 028 269,95 551 214,41 25 579 484,36 

 majątkowe 1 385 010,00 0,00 1 385 010,00 
2. Wydatki, w tym: 30 494 108,95 551 214,41 31 045 323,36 
 bieżące 25 463 983,76 581 591,41 26 045 575,17 
 majątkowe 5 030 125,19 -30 377,00 4 999 748,19 
3. Deficyt/nadwyżka -4 080 829,00 0,00 -4 080 829,00 

4. 
Finansowanie deficytu 
(Przychody - Rozchody) 4 080 829,00 0,00 4 080 829,00 

5. 
Dochody bieżące - Wydatki 
bieżące -435 713,81 -30 377,00 -466 090,81 

6. Przychody ogółem: 4 080 829,00 0,00 4 080 829,00 

 

Przychody z niewykorzystanych 
środków wynikające z rozliczeń 
dochodów i wydatków 
związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu 
§905  

28 340,00 0,00 28 340,00 

 Kredyty i pożyczki §952 256 679,00 0,00 256 679,00 

 
Nadwyżka z lat ubiegłych §957 3 795 810,00 0,00 3 795 810,00 

 Wolne środki §950 0,00 0,00 0,00 
7. Rozchody ogółem 0,00 0,00 0,00 

 Spłata pożyczki 0,00 0,00 0,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 388CEA50-BAF1-41E7-A88E-066E8C6AE048. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXVIII/277/2022 

Rady Gminy Buczek 

z dnia 7 czerwca 2022 r. 

Plan dochodów i wydatków z zakresu realizacji zadań określonych w programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych i narkomanii na rok 2022 

Lp. Wyszczególnienie § Plan na 2022 r. 
I. Dochody  70 271,04 

 Dział 851-Ochrona zdrowia                                  
Rozdział 85154-Przeciwdziałanie alkoholizmowi   

1. Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 0480 59 915,00 

 Dział 75619- Wpływy z różnych 
rozliczeń                           

2. Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 0270 10 356,04 

II. Wydatki  97 858,04 
 Dział 851-Ochrona zdrowia                                     
  Rozdział 85154-Przeciwdziałanie alkoholizmowi   

1. Przeciwdziałanie alkoholizmowi  95 358,04 

  Rozdział 85153-Przeciwdziałanie narkomanii   

2. Przeciwdziałanie narkomanii  2 500,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 388CEA50-BAF1-41E7-A88E-066E8C6AE048. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

